

Tilbakeblikk Juli

I juli har vi hatt ulike temaer hver uke som skapte lærerike og magiske øyeblikk med barna. Første uken hadde vi vannlek og det er noe barna er veldig glad i. Det står i rammeplan for barnehage 2017, s.20: «*personalet skal bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer*». De minste barna fikk utforske vann i baljer med fargerike baller og baby shark såpe. Vi åpnet døren inn til bleierommet der barna fikk se ulike baljer med varmt, kaldt og såpefylt vann som var fylt opp med baller. Det var spennende å se hvordan barna utforsket de ulike baljene og det beste under aktiviteten var å skylle ballene for såpe!



Vi hadde noen regnfylte dager der vi kledde på oss klær og gikk rett ut til vannet der barna fikk utforsket hva vannet gjør med sanden. Det ble laget gode søle supper den dagen!



Barna har fått eksperimentert med vann ved å putte vann og perler i en hanske. Det var litt rart å kjenne på hvordan perlene fløt i hansken med vann. Vi prøvde også på nonstop trikset der vi la nonstopkene på en tallerken og helte vann over for å se hvilke farger nonstopkene ga. Vi fant fort ut at vi brukte feil nonstop siden nonstopkene ikke ga oss fargerik tallerken som vi hadde håpet på. Det ble selvfølgelig noen smaksprøver for å sjekke om nonstopkene var gode nok.



Den andre uken fikk barna være med å se på Sarpsborg 08 trene og det var spennende for både store og små. Alle barna hadde på seg vester for å ivareta sikkerhet på tur. Barna fulgte godt med om hvordan de trente. Etter treningen fikk barna øve seg på triks og sparring av ball. Det beste var å sparke ballen hardt og se hvor høyt ballen kunne komme, selv om barna var litt usikre om hvor ballen kom til å lande. Har vi kanskje noen fremtidig fotball stjerner blant oss? 😊



Den tredje uken var farger. Det står i rammeplanen 2017, s 50: «*Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid*». Å jobbe med farger er spennende og alltid like moro for både store og små. Farger er overalt! Barna har fått utforsket maling med bruk av finmotorikken ved å bruke hendene til å male med. Det kan være litt rart å få maling på hendene, men samtidig veldig gøy! De som ikke ville male fikk tegne med tusj og blyanter. Det ble skapt fargerike kunstverk 😊



